AGA v
losa ZVO I im

1. ZVONTE ZVONY, NA VSE STRANY
2. POJD K SPASITELI
3. ZE VSECH SRDCI,
KTERA BILAV PRSOU
4. OTCE NAS, VYSLYS NAS
5. PRED SVATOSTANKEM
6. JEZISI KRALI
iBOHEM MA RADOSTI

X

10.
11.

12.
13.

i
K

EJHLE OLTAR

BLiZ K TOBE. BOZE MUJ

O SRDCE PANE

JIZ SE PRIBLIZILIAS NOCNI

VECER TICHOUNCE SE SKLANI
CHVALA BOHU. ZE SEM SA NARODIL
SVATY VACLAVE
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